
13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Landgraaf

Nationale identificatie:
231646228

Postadres:
Sweelinckplein 1

Plaats:
Landgraaf

NUTS-code:
NL

Postcode:
6371 LB

Land:
NL

Contactpersoon:
Jean-marie Huynen

Telefoon:
+31 455695250

E-mail:
jh5@landgraaf.nl

Fax:
+031 455695480

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.landgraaf.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:jh5@landgraaf.nl
http://www.landgraaf.nl


13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Groot onderhoud verhardingen

Referentienummer: 1918

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
50800000 - Diverse reparatie- en onderhoudsdiensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

De dienst bestaat in hoofdzaak uit:
- het verrichten van voorbereidende werkzaamheden;
- Grondwerkzaamheden;
- Opbreken en aanbrengen elementenverharding;
- Opbreken en aanbrengen kolkaansluitingen, kolken en putranden;
- Opbreken en aanbrengen kantopsluitingen;
- Frezen van asfalt;
- Verwijderen en aanbrengen van asfalt;
- Aanbrengen van slijtlagen;
- Aanbrengen water bufferende funderingen;
- Plaatsen van boorkernen;
- Uitvoeren van asfaltonderzoek;
- Verkeersmaatregelen;
- Nazorg / onderhoud;
- Rekening houden met opsporing Conventionele Explosieven;
- het verrichten van bijkomende werkzaamheden en algemeen werk.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen



13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 0,01

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL423 Zuid-Limburg

Voornaamste plaats van uitvoering:
Landgraaf

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Jaarlijks ontvangt opdrachtnemer de te verwachten werkzaamheden voor het komende jaar en
dient binnen een maand een projectvoorstel te maken voor het gehele jaar op basis van de te
verwachte werkzaamheden

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Plan van aanpak met resutaatsverplichting uitvoeringsplan
Weging: 35

Kwaliteitscriterium
Naam: Beschrijving dienstverlening: ontzorging van opdrachtgever met resultaatsverplichting
Weging: 25



13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

Prijs
Weging: 40

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
zie aanbestedingsleidraad.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 162-398686

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Groot onderhoud verhardingen

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

06/12/2019

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 5

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
KWS Infra B.V.

Nationale identificatie:
05062469

Postadres:
Lange Dreef 9

Plaats:
VIANEN

NUTS-code:
NL

Postcode:
4131NJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 402500600

E-mail:
jtrouw@kws.nl

mailto:jtrouw@kws.nl


13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 402500699

Internetadres:
http://www.kws.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 0,01

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.kws.nl


13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

gemeente Landgraaf, Jean-marie Huynen (jean-marie.huynen@landgraaf.nl).

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Limburg

Postadres:
Sint Annadal 1

Plaats:
Maastricht

Postcode:
6214 PA

Land:
NL

E-mail:
rechtbanklimburg@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Rechtbank Limburg

Postadres:
Sint Annadal 1

Plaats:
Maastricht

Postcode:
6214 PA

Land:
NL

E-mail:
rechtbanklimburg@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

mailto:rechtbanklimburg@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:rechtbanklimburg@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


13/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

Fax:
-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

13/01/2020


